

هشدار جدی و فوری

برخی از افراد دربارهٔ مسائلی که با دیگران دارند، که در تزکیهٔ دافا پیش می‌آید، در شبکه‌های اجتماعی به‌طور عمومی صحبت می‌کنند. با این کار، به‌شدت در خلاف جهت مأموریت تاریخی مریدان دافا می‌روند؛ عهد و پیمان‌های مقدس و باشکوهی را که با زندگی خود به‌عنوان مرید دافا با خدایان بسته‌اند آلوده می‌کنند؛ و امید مردم برای نجات‌یافتن را نابود می‌کنند. این افراد اغلب وابستگی‌هایی را که در شین‌شینگ‌شان دارند تبدیل به رنجش و دلخوری می‌کنند و به دنبال افرادی می‌گردند تا آنها را روی آن افراد خالی کنند. با این حال، برخی نیز به این افراد ملحق شده‌اند یا کمک کرده‌اند آن احساسات تقویت شود. افراد گرایش دارند به دنبال آنهایی بروند که از نظر تزکیه در وضعیت مشابه خودشان قرار دارند.

این افراد ناراحت نیستند از اینکه وقتی در چین بودند خوب عمل نکردند، از اینکه تفکرشان حتی در مسیری تاریک لغزید یا از شرم اینکه مطابق دستور شیطان عمل کرده‌اند. و از آنچه قبلاً برایشان اتفاق افتاد نیز درس نگرفته‌اند تا به‌طور کامل اشتباهات گذشته‌شان را اصلاح کنند و سعی کنند بفهمند کجا کوتاهی داشتند و کوشا تر شوند. برعکس، با خودشان جدی نبوده‌اند و اکنون روی مسائل خارج از چین تأثیر منفی می‌گذارند. اکثراً این افراد هستند که در بین تمرین‌کنندگان به‌هم‌ریختگی ایجاد می‌کنند. جدی‌تر اینکه، برخی از آنها از همان ابتدا نیز کوشا نبودند، زیرا بار وابستگی‌ها بودند و قبلاً در چین ضعیف عمل کردند و حالا که خارج از چین هستند هنوز همانطورند: هرگز مطابق رفتار نمی‌کنند و در واقع وب‌سایت‌ها و کانال‌های خودشان را در شبکه‌های اجتماعی راه انداخته‌اند و وابستگی‌هایشان آنها را بر آن می‌دارد که انواع و اقسام چیزهای غیرمسئولانه بگویند و به‌طور شدیدی تلاش‌های مریدان دافا برای نجات مردم را به خطر انداخته‌اند. اکثر نظرات آنلاینی که دربارهٔ مطالب آنها نوشته می‌شود از سوی «ارتش ۵۰هستنی» و مأموران مخفی حکم است و تعداد کمی نیز از سوی برخی که واقعاً تزکیه نمی‌کنند اما خود را تمرین‌کننده می‌نامند.

لحظهٔ آخری که تعیین می‌کند آیا مریدان دافا می‌توانند مأموریت خود را به انجام برسانند یا خیر نزدیک است. در خصوص اینکه سرانجام‌تان به کجا می‌رسد، بهتر است خودتان به‌دقت نگاه کنید و ببینید! مریدان دافا در این دنیا زندگی می‌کنند تا خود را به‌خوبی تزکیه کنند و مأموریت خود در کمک به استاد برای نجات مردم را به انجام برسانند. علت اصلی اینکه اجتماع بشری هنوز وجود دارد این است که دافا مردم را نجات دهد. آیا این مسئله هنوز برایتان روشن نیست؟! رنجش و ناراضی‌تی خود را رها کنید؛ این صرفاً یک وابستگی است. مراقب آنچه می‌گویید باشید. نباید در بین تمرین‌کنندگان دربارهٔ چیزهایی صحبت کنید که همسو با فا نیست. مأموریت خود را به‌خوبی به انجام برسانید؛ آیندهٔ شما به این بستگی دارد. کمال فقط برای مرید دافایی امکان‌پذیر است که آموزه‌های فا را به‌عنوان راهنمای خود برگزیند و قلبی را که در ابتدا داشت از دست ندهد.

لی هنگ‌جی

۳۱ اوت ۲۰۲۱